平成28年11月24日
各　　　　位

上場会社名　ＪＦＥコンテイナー株式会社
本社所在地　東京都千代田区猿楽町１丁目５番１５号
コード番号　５９０７
上場取引所　東京証券取引所　市場第二部
問い合せ先　総務部長　今井　賢一郎
電話番号　　０３－５２８１－８５１１

　標記の件について、以下の通りお知らせいたします。

１．人事発令

定年退職　その１

発　令　事　項 氏　名 現　　　　職

定年退職 中野　泰裕 堺工場長

（職能資格　部長)

平成２８年１２月３１日付

異動　その１

発　令　事　項 氏　名 現　　　　職

堺工場長 井上　毅 西日本製造技術室（堺駐在）

（職能資格　課長) （職能資格　課長)

平成２９年１月１日付

人　事　発　令　に　つ　い　て